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Asiento N° 167

GA%PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107242 Fecha: 10/02/2020

EN DE:  AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS USD 12.50
UMA DE: DOCE Dolares 50/100 Ctvs

BANCO ENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
TENA, 10 de Febrero del 2020

Autorizacidn o 284-DGVID del 26/11/2019, gquien continuo con los trabajos de
relastre de 1la Via Cruz Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baka, Parroquia Chonta
por 15 dias, adjunto Informe de comision, Facturas de gastos,
certmflcados legalizados, Diarios No 3900-3901.

DETALLE DEL COMPROBANTE:
AGUI MAMALLACTA RUBEN CARLOS.- Pago de la liquidacion de viaticos,

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0&204 AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS 12.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.80

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 12.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.50
SUMAN o PASAN USD 12.50 12.50
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Referencia

NG. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILI.ALTA CRUZ BANCO CENTRAL ECU!
Dir.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) ctor Teao:erla
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

TORDENDEPAGO N° 107042

10 de febrero de 2020 $12,50
m E DOLARES 50/100

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS

go de la liguidacion de vidticos, Autorizacion o 284-DGVID del
26/11/2019, quien continuo con los trabajos de relastre de la Via Cruz Chicta-
io Bueno-Bella Vista Baka, Parroquia Chonta Punta, por 15 dias, adjunto
Informe de comision, Facturas de gastos, certificados legalizados y se
procede amortizar el anticipo entregado en comprobante de pago No
106991 por el valor de 550,00 dolares

I

ng-Marcelo lbarra
PREFE A) PRO L O SU DELEGADO




OPERADORES

| GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

(o—— LIQUIDACION DE VIATICOS |
|
COMPROMISO Nro.: 1522 FECHA: 27/12/2019
BENEFICIARIO: AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS-OPERADOR
CONGEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.284-
DGVID de fecha 26/11/2019
LUG $ Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno— Paroquia Chonta Punta
NO. DiAS : 22 dias continuos
MONTO - $12.50
LISTA DE CHEQUEO
No TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jlefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 284-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 284-DGVID

actividades cumplidas.

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA| Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
mmua»cs

|
| la méaxima autoridad o su delegado, detallando las
3
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). M Facturas N.450'Y 451 del 24/12/2019
6 Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico v
o ) ) |0e fecha 26//12/019 legalizada por Dr. Luis
7 Certificacion de asistencia v Samaniego-Gestion de Talento Humano
Talleres
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo y el Fiscalizador
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
|

Nro. de dias e
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por:

$393.75

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 168,75

Suma total del vidtico: 562.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 106991
VALOR A PAGAR: $12.50

E RADO POR:

B
Do, \Cue
Paulina Pﬁ:m'
ASISTENTE DE A 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3901 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 6087 Compromiso N° 1522

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS.- Liquidacion de la Autorizacion NO. 284-DGVID
de fecha 26/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 15 dias, , se
amortiza el anticipo entregado en CPNo 106991, por el valor de 550,00 ddlares.

R | | SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.7301.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15J01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida ILresupuestaria Compromiso  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERICQ 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

C N0
I S A
x |
e
o D,
N .ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILLALTA LCDXA™ SUSA] ESCOBAR
irector Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
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echa
Chicta-Rio

FECHA: 27/12/2019

A MAMALLACTA RUBEN CARLOS.- Liquidacién de la Autorizacidén NO. 284-DGVID
26/11/2019 para continuar con los trabajos de relastre de la Via Cruz
Bueno-Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta por 15 dias continuos,
Memorando N. 042-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

APLICACION CONTABLE - o
Descripcién Parcial Debe
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
SUMAN o PASAN USD 1,125.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida |Presupuestaria Compromiso.  Devengado
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ¢ 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50

] SUSANN
Haber
562.50
562.50

1,125.00

Pago

0.00

08/01/
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Dir¥ector Gesti.financi

10:08

OSALVAS ING.NATALIA VILLALTA
Director Apoyo Cont. (e)
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CU\IPLIMIE\TO DE SERVICIOS
INSTITIUCTIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 284-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  26/11/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL htou ¢ U"'D"‘ge""""n‘"nglf R LA OFL
CRUZ CHICTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO |
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
211212019 07:30 2/12/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILACIS PINARGOTE LUIS RICARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10

LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE MAQUINARIA

LICUY TAPUY DEL FIN CAMILO - OPERADOR TRACTOR CAT. No.06

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO - OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
ANDI GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE MAQUINARIA

AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS - OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No. 01

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a continuar el re lastre de la via Cruz Chicta —Rio
Bueno — Bellavista Baja.
Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos cC ULV

»

Inicio de trabajos: 2 de diciembre de 2019, por una jornada de 22 dias.
H aeniero José Lobato fiscaliza esta obra

5 LLEGADA
Byt oA RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CRUZ CHICTA 2112/2048~| 07:30 2/12/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL (PARROQUIA CHONTA
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
A
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RES| DE LA UNIDAD
ITANTE e

Rubén Aguinda
OPERADOR IDA
[ ,l '?' L ’ x
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debc er presentada para su Autn lon ‘Eo;Lp[:)r lo ' /
DELEGADO menos 72 horas de a ion al cumplimiento de los servicios'institucionales; _ ;',"

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominddara -
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

DIRE DE GESTION ADMINISTRATIVA
DE ADO DEL SENOR PREFECTO




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION
284-DGVID

FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
24-12-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS

PUESTO:
OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CRUZ CHICTA -PARROQUIA CHONTA PUNTA
PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT N°10.

LLIQUIN QUINTANA MARIO RAUL-AYUDANTE DE MAQUINARIA.

LICUY TAPUY DELFIN CAMILO-OPERADOR TRACTOR CAT N° 06.

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA).
ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT Ne 09.
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE MAWV\. 12 FEB 700
AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS. Wbl rc )Y

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°284-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me
traslade en calidad de Operador del Rodillo Ingersol Rand CAT N°01, a la parroquia Chonta
Punta, cantén Tena con el objetivo de realizar el compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio
Bueno, permoctando en el sector.

02/12/2019

» Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
03/12/2019
Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
04/12/2019

« Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
05/12/2019
Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
06/12/2019

¢ Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
07/12/2019
Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
08/12/2019
Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
10/10/2019
Se realizo mecanica.




12/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
13/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
14/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
15/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
16/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
17/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
18/12/2019

» Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
20/12/2019

e Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
21/12/2019

¢ Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
22/12/2019

e« Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.
23/12/2019

o Compactado de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta.

Nota:

e Pordafo de la maquina no laboro los dias 9, 11 de diciembre de 2019.
e Eldia 19 de diciembre de 2019 no laboro por cita médica.

AN

Supervisor (JEFE DE GRUPO)
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA G
FECHA dd-mm-aaa 02-12-2019 23-12-2019
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA hh:mm 04:27 17:15 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar
de residencia o ftrabajo habituales o del
R cumplimiento de la licencia segin sea el caso,
Hora Inicio de Labores el dia de hasta su llegada de estos sitios.
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — ol O o
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
‘TENA -CRUZ
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHICTA PAROQUIA 02/12/2019 04H27 23/12/2019 17H15
CONTA PUNTA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no

7 presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
/) Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
NOMBRE: AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS | escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION

———

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O

lto Egudio Merino Quezada

Hombro/
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO
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s GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS 1500211063
_02/12/19 4:27 9.- Entrada
{- 02/12/19 17:59 11 Salida
03/12/19 6:20 - H Entrada
03/12/19 13:04 11 Entrada Almuerzo
r 03/12/19 13:04 11 Entrada Almuerzo
‘ &7 03/12/19 13:04 11 Salida Almuerzo
03/12/19 17:34 — 11 Salida
04/12/196:13 ~ 11 Entrada
04/12/19 17:31 ~ 11 Entrada
05/12/19 6:33~ 11 Entrada
3 l 05/12/19 17:23 = 11 Salida
06/12/19 6:15 11 Entrada
~ 06/12/19 18:02 11 Salida
“ 06/12/19 18:02 - 11 Salida
07/12/196:09 - 11 Entrada
> 07/12/19 21:16 - 11 Salida ‘ A
08/12/19 6:29- 11 Entrada WL
/708/12/19 16:47 11 salida
09712/19 7:07" 9 Entra @l
09/12/19 12:06 9 Salida Almuerzo
09/12/19 12:34 5 Entrada
109/12/19 16:50 9 Salida
) 10/112/19 9:34 11 Entrada
£ 1012/19 19:12 11 Entrada
11/12/19 7:06 9 Entrada
Y 111219 17:50 9 Salida
_12/12/19 6:52 - 9 Entrada
| 12/12/19 19:33 - 11 Salida
_13/12/19 6:21 11 Entrada
13/12/19 18:06 11 Salida
14/12/19 6:28 1M Entrada

130

Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 26/12/2019 09.29 //




; TIMBRE RELOJ ACCION
V& 14712119 17:02— 11 Salida
15112119 6:42 11 Entrada
| & 1512119 16:58 11 Salida

16/12/19 5:53.- 11 Entrada

/ 16/12/19 19:06 11 Salida

1712119 6:12 11 Entrada
\Y 17/12/19 17:23 11 Salida
18/12/19 6:28- 11 Entrada
C 18/12/19 16:37 11 Salida
~20/12/19 6:26 - 11 Entrada
20/12/19 20:30 11 Salida
21/12/19 6:12 11 Entrada
21/12/19 16:26 11 Salida
21/12/19 16:30 11 Salida
_22/12/19 6:33 11 Entrada
2112119 17:18 11 Salida
i 23/12/19 6:22 11 Entrada
L[ 23112119 17:15 11 Salida
No. Registros: 49
i, o
Uy
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 26/12/2019 09.29




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en mantenimiento de la via Cruz Chicta-
Bellavista-Rio Bueno de la parroquia Chonta Punta del Gobierno Auténomo

Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: Aguinda Mamallacta Rubén Carlos, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 042-DGVID se encontro laborando 22 dias incluidos sabados y domingos
en mantenimiento de la via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia Chonta Punta
Cantdn Tena.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Debo mencionar 09 y 11 de diciembre de 2019 no laboro por motivo de dafio de la
maquinaria.
2. Eldia 19 de diciembre no laboro por motivo de cita médica.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

» Tena, 24 de diciembre del 2019

*’g;]‘r,r .

0 Grefa Cerda

NS

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

CERTIFICACION

Ing. Jose Lobato-ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior RUBEN CARLOS AGUINDA MAMALLACTA-OPERADOR
DEL RODILLO INGERSOL RAND # 01 cumplié con la jornada de 19 dias
continuos desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
19, 20, 21, 22 y 23 de Diciembre de 2019, realizando supervisién de
trabajo en re lastrado de via Cruz Chicta-Bellavista-Rio Bueno Parroquia
Chonta Punta, Canton Tena, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a él asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso el presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 24 de Diciembre 2019

Ing./José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

)3




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA y Lcda. Palmira Paredes Llori-
COORDINADORA DE GESTION DE TALENTO HUMANO del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico AGUINDA MAMALLACTA RUBEN- OPERADOR DE
MAQUINARIA O EQUIPO PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta-Cruz
Chicta-Rio Bueno-Bellavista Baja, segun solicitud de autorizacion N° 280-DGVID
y mediante memorando- 042 DGVID de fecha 26 de noviembre del 2019 por
una jornada de 22 dias, en el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de
diciembre del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias 02,
03,04,05,06,07,08,10,12,13,14,15,16,17,18,20,21,22 y 23 de diciembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 19 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biomeétrico portatil N°11.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Y Y058 s Tena, diciembre 26 de 2019

Dr. Luis S
TALENTO HU
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION FINANCIERA M
[ 4

Memorando Nro. TEMP-GADPN-DF-2020-72

Tena, 03 de febrero de 2020

PARA: Srta. Rita Irene Tunay Shiguango
Prefecta de Napo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION.-

El Legislativo del GAD Provincial de Napo, aprobd en sesiones Ordinaria del 23 de
octubre y Extraordinaria del 26 de diciembre de 2019, las Resoluciones 048 y 019, en su
orden, mediantes las cual se emiti6 la “REFORMA DE LA ORDENANZA QUE
REGULA LA ADMINISTRACION, CONTROL Y RECAUDACION DE LA TASA
POR SERVICIOS TE@NICOS Y ADMINJSTRATIVOS DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCGIAL DE NAPO”, la misma que fue
sancionada el 27 de enéro de 2020 y remitida para su aplicaciéon a la Subdireccion de |
Tesoreria y Recaudacign el 28 de enero de 2020.

/
Para la aplicacifn /del articulo 5 de la citala Ordenanza, es necesario realizar los
siguientes actos/ administrativos, en los cualgs se fijan las nuevas tasas por Servicios
Técnicos y Adny inistrativos del GAD Provingial de Napo:

1. Disponer qye el Instituto Geografico Militar imprima los nuevos formularios, en el
que consten lgk nuevas tasas por Servicigs/Técnicos y Administrativos.

e realice el proceso de/ impresion, solicito su autorizacion, para continuar

alor estipulado en Ig Ordenanza anterior, esto es con los valores de las

oradas anteriores, upa vez recibida la impresién de las nuevas especies |
de procedera a la baja de 14f especies, en cumplimiento de lo sefialado en el |
del REGLAMENT(Q' [GENERAL PARA LA ADMINISTRACION,

UTILIZACKON, MANEJO ¥ CONTROL DE LOS BIENES E INVENTARIOS DEL

SECTQ BLICO y se/pondrd e vigencia las nuevas tasas y se entregard a los

usuartips las correspondienfes especies valoradas.

Partil
f

2. Mientras
cobrando ¢
especies
valoradag
articulo

af que solicito, para log/fines Jegales pertinentes.
< ente,
POR/UN NAPO KICO Y PRODUCTIVO

N y A

Ihe. Luis Marg€lo Ibarfa Hurtado
INANCIERO

IRECTO

A

r

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1007

e-mail: financiera@napo.gob.ec e

* Documento generado por Quipux




El
AL
peticién verbal del interesado, en debida y legal forma:

Qu

No.

de

Parroquial Rural de Chonta Punt:

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahora junles lo lograremos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

uscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
IVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a

CERTIFICO:

p: el sefior AGUINDA MAMALLACTA RUBEN CARLOS, con cédula de ciudadania

150021106-3 Operador de un Rodillo INGERSOL RAND N° 01 del Gobierno Provincial
Napo, realizo trabajos de re lastrado de la Via Cruz Chicta- Bella Vista- Rio Bueno del

margen izquierdo del rio Napo perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena,
Pravincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 02, 03, 04, 05, 06, 07,

08,
Do

10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21,22, 23 de Diciembre del 2019 incluyendo Sabados,
mingos y feriados por un lapso de 19 dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando

durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha
ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

=A
us

todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
D del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

v 48 i,
- u ‘\ ¥

Lic. Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

/2

§% 1 | [@®CHonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
©® 06 3017 919 /0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2-2020

Hora: 11:19:53

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15130512

f Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 ]
} Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | # Cta. Cte: 1700009 ]
# Cta # # ki

Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencia|Ced.ident. Nom Ben. bta. Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y AGUINDA MAMALLACTA

CREDITO TENA LTDA. 6204/ 12.50 69|| 1500211063||RUBEN CARLO 2||12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y ALVARADO CERDA

CREDITO TENA LTDA. 28351|| 87.50 69|| 1500257363||[MARIANO GERVACI 2{12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY DELFIN

CREDITO TENA LTDA. 13952|| 237.50 69| 1500264997||CAMILO 2|{12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y LLIQUIN QUINATA

CREDITO TENA LTDA. 12499|| 237.50 69| 1500505811|[MARIO RAUL 2||12-02-2020 16:53:38 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE

CREDITO TENA LTDA. 13324|| 237.50 69|| 1308592920||LUIS RICARD 2|112-02-2020 16:53:38 ACREDITADA
Total: |[812.50|[Reg.:5]
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15130512&fec_inicio=12-02-2020&fec_fin=12-02-202...  13/2/2020




